Rogitus

INDEX.

Rogitus testimoniū cuius sit effectus. nū. 76. p. 2.
 Rogitus quoṭ testimoniis probetur. nū. 23. p. 2.
 Rogitus non præsumitur, quia est facti. num. 77. p. 2.
 quid in instrumento.
 Rogare est vocare testimoniū ut audiat, & sit præsens.
 ibi. & Bald. in l. scripturas. C. qui pot. in pīgū. nū. 3.
 Rurales, & ruri commorantes, qui nati sunt in ciuitate, differunt specie. nū. 55. p. 2.
 Rusticus an restituatur elapso termino ad producendum testimoniū, vel ad probandum. lit. D. p. 4.

S

Salarium iudicis, & scribæ in examinando testimoniis, a quo soluendum. nū. 123. p. 5. quid testimoniū de longinquō venienti. nū. 126. lit. S. p. 5.
 Sacerdos an secreta a penitente dicta renuele posse. in ver. testimoniū compelluntur. & nū. 194. & seq. p. 5.
 & nū. 222. e.a.
 Saluus conductus a quo, & quando concedendus, & cur concedatur. nū. 70. & seq. p. 4. & latissimè de Brach. Reg. p. 2. nū. 170. & 171.
 Saluus conductus cōcedi non debet cum alterius damnatione. nū. 71. p. 4.
 Saluum conactum frangens qua pena puniatur. nū. 73. p. 4. Farin. tit. de carcer. & car. n. 15.
 Saluaguardia. de Brach. Reg. p. 2. nū. 262.
 Scientia est quid facti. n. 14. p. 3.
 Scriptura quando præualeat testimoniū, & econtra, & an tabellio præualeat scripturam, & econtra, & ante testimoniū præualeat tabellionem. nū. 56. & num. 36. cum sequent. p. 3.
 Scriptura solutionis desperita, quomodo per testimoniū probetur solutio si negetur. num. 47. & versi. seq. parte 2.
 Scriptura desperita, quando in ea contenta per testimoniū probari possint. nū. 79. p. 2. & nū. 143. quid si instrumentum non sit desperatum, sed in eo sit aliquod pactum obscurum, vel negatum. sub numero 163. par. 2.
 Scriptura priuata quomodo contra scribentem probetur. nū. 101. & 102. ubi qualiter falsitas detegatur. p. 3.
 Scriptura priuata ad hoc ut hypothecariam inducat quas requirit solemnitates, & quid contra tertios possesseores. numero 22. par. 2. & versi. nec in hac scriptura.
 Scriptura priuata semel recognita non eget amplius recognitione ibid. vers. qua de re.
 Scripturæ publicæ, & non testimoniis standum esse infra testamentum.
 Scripturæ priuata identitas qualiter probetur. versi. tota vis. & de illius recognitione, & comparatio. ne. ibi. versi. scriptura vero.
 Scripturarum pluralitas non præsumitur. ibidem.
 Scripturæ priuata & instrumenti publici vis. & differentia. ibid. ver. differentia.
 Scriptura in qua testimoniū ipse sūmū dictum scripsit aut scribi fecit, non est admittenda inf. testimoniū potest de ponere prout in cedula.
 Scripturæ falsitas præscrutabili diligentia reperta. n. 102. p. 3.
 Scripturæ priuata virtus, & comparatio, & quando impugnari valeat, & quando non, remissione. num. 102. par. 3.
 Scriptura ad quid sit inuenta. n. 137. p. 4.
 Scriptura non est de substantia, nisi in certis casibus.
 Pacia. de prob. c. 29. nū. 40. lib. 2.
 Scriptura quæ est de actis, potest etiam coadiuvari testimoniis. p. 3.